
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Autoriza pago de servicios musicales - Cuarteto de Cuerdas "Encuentro".

 
VISTO:

Que el 28 de septiembre del corriente año, se realizó un Homenaje a la Profesora
Emérita Dra. Clara Perla Krupnik de Hidalgo en el Museo Histórico de la Facultad de
Odontología, el cual llevará su nombre; y

CONSIDERANDO:

Que se contrató para dicho homenaje, los servicios profesionales del Cuarteto de
Cuerdas “Encuentro”, al que se le deberá abonar dicha participación.

Por ello,

 

El DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Abonar a la Sra. Melisa Alexandra Arias, CUIT
27322049744, la suma de $20.000 (Pesos: veinte mil) según Factura C Nº: 00001-
00000006 de fecha 28/09/2022, por la interpretación musical del Cuarteto de
Cuerdas “Encuentro” en el marco del Homenaje a la Prof. Emérita Clara Perla
Krupnik de Hidalgo por haber sido elegida por la comunidad odontológica de la Fac. de
Odontología para que el Museo Histórico lleve su nombre.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondos de Recursos Propios de la Facultad de
Odontología.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-539-E-UNC-DEC#FO
		2022-09-29T18:45:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-04T10:09:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-04T10:09:04-0300
	GDE UNC




